



## Board of Intermediate Education

Bakhtiari Youth Center, North Nazimabad,  
Karachi - 74700

Phones: } 99260211  
              } 99260212  
              } 99260213

NO.BIE/AG /L&N/ 170 /2021

Dated: 25-10-2021

Sindh Govt. Website  
www.sindh.gov.pk

Board's Website  
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website  
www.pprasindh.gov.pk

### NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.


S.No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1	Hiring of Janitorial Services	Rs.1,500/=	09-11-2021	30-11-2021 at 02:30 PM	30-11-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
2	Procurement of Printers, Toners & Photocopier Machines	Rs.1,500/=	10-11-2021	01-12-2021 at 02:30 PM	01-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage Two Envelopes	3%
3	Procurement of Sports Goods	Rs.1,500/=	11-11-2021	02-12-2021 at 02:30 PM	02-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
4	Printing & Supply of Misc. Forms Envelopes and etc.	Rs.1,500/=	16-11-2021	07-12-2021 at 02:30 PM	07-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
5	Procurement of Duplicating Paper, Master & Ink for Riso Graph & Photocopier Machines	Rs.1,500/=	17-11-2021	08-12-2021 at 02:30 PM	08-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%


Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of **Rs.1,500/=** (Non-refundable) in shape of pay order in favour of **Secretary Board of Intermediate Education, Karachi** on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

**In case of any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.**

Tender must be accompanied by the Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the **Secretary, Board of Intermediate Education Karachi**.

"The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA rules".

  
**ATHAR SAEED**  
Deputy Secretary  
Board of Intermediate Education  
Karachi

  
**(ATHER SAEED)**  
DEPUTY SECRETARY  
ADMINISTRATION GENERAL



## Board of Intermediate Education

Bakhtiyari Youth Centre, North Nazimabad, Karachi - 74700  
Phones : 99260211, 99260212, 99260213

No.BIE/AG/L&N/170/2021

Dated:25-10-2021

Sindh Govt. Website  
www.sindh.gov.pk

Board's Website  
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website  
www.spprasindh.gov.pk

### NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1	Hiring of Janitorial Services	Rs. 15,00/-	09-11-2021	30-11-2021 at 02:30 PM	30-11-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
2	Procurement of Printers, Toner's & Photocopier Machines	Rs. 15,00/-	10-11-2021	01-12-2021 at 02:30 PM	01-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage Two Envelope	3%
3	Procurement of Sports Goods	Rs. 15,00/-	11-11-2021	02-12-2021 at 02:30 PM	02-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
4	Printing & Supply of Misc. Forms Envelopes and etc.	Rs. 15,00/-	16-11-2021	07-12-2021 at 02:30 PM	07-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
5	Procurement of Duplicating Paper, Master & Ink for Riso Graph & Photocopier Machines	Rs. 15,00/-	17-11-2021	08-12-2021 at 02:30 PM	08-12-2021 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.15,00/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00 A.M. to 04:00 P.M. as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay Order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

Sd/-

(ATHER SAEED)

DEPUTY SECRETARY

ADMINISTRATION GENERAL

INF/KRY/4002/2021

Say No to Corruption

WEAR MASK - SAVE LIFE

روزنامہ جنگ کراچی جمعہ 29 اکتوبر 2021ء

## بورڈ آف انسٹریڈ ایجوکیشن



مختیاری یوتھ سینٹر نارنگ پور، کراچی۔ فون نمبر: 99260213, 99260212, 99260211

نمبر BIE/AG/L&N/170/2021

مورہ: 25-10-2021ء

www.pprasindh.govt.pk سائٹ: ایس ای آئی آر اے سٹوڈنٹس ویب سائٹ: www.biek.edu.pk بورڈ کی ویب سائٹ: www.sindh.govt.pk

### نوٹس طلبی ٹینڈرز

مختیاری ایس ای آئی آر اے کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے پاس داخلہ ہونے سے پہلے جمع کرنا ضروری ہے۔

نمبر	تینڈر کا نام	قیمت ڈالنے کا تاریخ	مداخلت کرنے کی آخری تاریخ	پبلک ٹینڈرز کے لیے تاریخ	مداخلت کرنے کی آخری تاریخ	ٹینڈر کی تاریخ	ٹینڈر کی شرح
1-	مختیاری ایس ای آئی آر اے کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے	09-11-2021	30-11-2021	09-11-2021	30-11-2021	09-11-2021	3%
2-	پرائمری اسکولوں کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے	10-11-2021	01-12-2021	10-11-2021	01-12-2021	10-11-2021	3%
3-	ایچ ایس اے کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے	11-11-2021	02-12-2021	11-11-2021	02-12-2021	11-11-2021	3%
4-	پرائمری اسکولوں کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے	16-11-2021	07-12-2021	16-11-2021	07-12-2021	16-11-2021	3%
5-	ایچ ایس اے کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے	17-11-2021	08-12-2021	17-11-2021	08-12-2021	17-11-2021	3%

تینڈر پر وقت کاروبار (پری کوالیفیکیشن) کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے جمع کرنا ضروری ہے۔  
 کراچی اور ایچ ایس اے کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے جمع کرنا ضروری ہے۔  
 پری کوالیفیکیشن کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے جمع کرنا ضروری ہے۔  
 آئیڈیو ایف ایف کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے جمع کرنا ضروری ہے۔

تینڈر کے ساتھ "پبلسٹی" کے طور پر مندرجہ ذیل کے مطابق حالت کا پتہ کاروائی کرنے والی بورڈ آف ایجوکیشن کراچی منسلک ہونا چاہیے۔  
 "پری کوالیفیکیشن" کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے جمع کرنا ضروری ہے۔

دستخط: (اطلس سعید) ڈپٹی سیکریٹری  
 ایڈمنسٹریشن جنرل

(INF-KRY-4002/21)

WEAR MASK-SAVE LIFE  
 ایس ای آئی آر اے کے لیے طلبہ اور معارفی اہتمام فراہم کرنے والے ٹینڈرز سے درخواستیں SRB اور پبلک ٹینڈرز کے لیے جمع کرنا ضروری ہے۔



# روزانه ڪاوش حيدرآباد

اربع 27 آڪٽوبر، 2021 ع

## بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن بختياري يونٽ سينٽر، نارٿ ناظم آباد،



ڪراچي - 74700

فون: 99260213, 99260212, 99260211

No. BIE/AG/L&N/170/2021 Dated: 25-10-2021

سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ بورڊ جي ويب سائيٽ SPPRA سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ  
www.e.pprasinhd.gov.pk www.biek.edu.pk www.sindh.govt.pk

### ٽينڊر گھراڻن لاءِ نوٽيس

هيٺين گڏيل/سروسز جي فراهمي لاءِ انڪر ٽيڪس، SRB ۽ سيلز ٽيڪس اختيارين وٽ رجسٽرڊ ساڪ وارين اسٽيبلشمنٽ فرمن/سپلائرز/ٽيڪيڊارن کان مهيند ٽينڊر گھراڻن جا ٿا.

سريٽل نمبر	ٽينڊر ٽائٽل	واڪ نمبرون	ڪاغذن جاڳڻ جي تاريخ	امائڻ جي آخري تاريخ	واڪ کولڻ جي تاريخ	واڪ
1.	جينئيريل خدمت جي ريبا هائونگ	1500	09-11-2021	30-11-2021	30-11-2021	3%
2.	پرنٽرز ٽونرز ۽ فوٽو ريبا ڪاپيئر مشين جي هائونگ	1500	10-11-2021	01-12-2021	01-12-2021	3%
3.	سيرٽس گز جي ريبا پروسيسنگ	1500	11-11-2021	02-12-2021	02-12-2021	3%
4.	مستشرق فارمن لٽائن ۽ وغيره جي ريبا فراهمي ۽ پرنٽنگ	1500	16-11-2021	07-12-2021	07-12-2021	3%
5.	رائيزو ٽروف ۽ فونٽ ڪاپيئر مشين لا ريبا پبليڪيٽنگ پيپر ماسٽر ۽ مع جي پروسيسنگ	1500	17-11-2021	08-12-2021	08-12-2021	3%

ٽينڊر پروفارما، فرم جي اصل ليٽر هيڊ تي درخواست ڏيڻ ۽ 1500 روپين جي ادا ٿيڻ (ناقابل واپسي) بصورت ٻي آرڊر بحق سيڪريٽري، بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن، ڪراچي پيش ڪرڻ تي ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي آفيس آف ڊي (پروڪيورمينٽ ونڊ) ايڊمنسٽريشن جنرل سيڪشن مان صبح 10 کان 04 وڳي تائين مٿي ذڪر ڪيل پروگرام مطابق وٺي سگهجن ٿا.

پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي ڪنهن به ميمبر جي هيڊڪوارٽر مان ٻاهر هڻڻ جي حالت ۾ يا عام موڪل جي صورت ۾ يا امن امان جي ڪري ڪن به غير معمولي حالتن سبب، قدرتي آفت يا حڪومت پاران موڪل جو اعلان ڪرڻ جي حالت ۾ واڪ ورنڊو ڪم ڪار واري ڏينهن تي ڪوٺيا ويندا.

ٽينڊر سان مٿي ڄاڻايل ماليت جو ٻي آرڊر بد سيڪيورٽي طور سيڪريٽري بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي جي حق ۾ لازمي شامل ٿيل هجي، پروڪيورنگ ايجنسي ايس پي پي آر اي رولز جي واسطيدار فونن تحت سمورا يا ڪي به واڪ رد ڪري سگهي ٿي.

### ڊپٽي سيڪريٽري ايڊمنسٽريشن جنرل

INF/KRY.No.4002/2021

SAY NO TO CORRUPTION WEAR MASK-SAVE LIFE  
ماسڪ پايو - زندگي بچايو - ماسڪ پايو - محفوظ رهو